

● **شرق:** روز گذشته روزنامه کیهان در مطلبی با تیتَر «از شیطان چه خبر؟ منتظریم تشریف بیاورند!» نسبت به گفت‌وگوی مهدی رحمانیان، مدیرمسئول روزنامه «شرق» با خبرگزاری آریا واکنش نشان داد. کیهان در این مطلب ضمن حمله به مدیرمسئول «شرق»، به امیر محبان، مؤسس خبرگزاری آریا نسبت‌هایی داد که با واکنش او روبه‌رو شد. کیهان در بخشی از خبر خود نوشت: «مدیر یک روزنامه غرب‌گرا ابراز امیدواری کرد سفارت آمریکا در ایران در میان مدت بازگشایی شود». کیهان ضمن بازتشر بخشی از سخنان رحمانیان در ادامه نوشت: «سایت آریا ضمن مصاحبه‌ای تریبون را به مدیر روزنامه «شرق» (مهدی رحمانیان) سپرد تا هم‌زمان با هشدار مکرر رهبر معظم انقلاب مبنی بر تقلاي استکبار برای گشایش دفتر حافظ منافع و... بگوید گشایش سفارت ایران و آمریکا دور از انتظار نیست(!) گفتنی است روزنامه «شرق» از روزنامه‌هایی است که مشخصا در طول هفت، هشت سال اخیر مشغول بزک‌کردن سیمای شیطان بزرگ و قبح‌زدایی از رابطه با آمریکا بوده است... این روزنامه زمانی به صراحت نوشت که اگر تقوای اتمی داشته باشیم آمریکا به ما اجازه می‌دهد مانند پاکستان حتی بمب اتمی هم داشته باشیم(!) این در حالی است که مهدی رحمانیان در بخشی از گفت‌وگوی خود به خبرگزاری آریا گفته بود: «در کوتاه‌مدت در مناسبات ایران و آمریکا اتفاق خاصی نخواهد افتاد. البته در دوره اوباما یک اتفاقاتی خواهد افتاد اما شاید اتفاق برجسته و مهمی نباشد؛ مانند موضوع انگلیس که به گشایش سفارت در تهران کشیده شد به این گستردگی نباشد. اما قطعاً فضایی ایجاد خواهد شد که با بهبود روابط در حوزه‌هایی پیش برویم و نهایتاً دوراز ذهن نیست که سفارت کشورها باز شود چون کوبا پس از ۵۰ سال سفارت‌ها را باز کرد ما هم در نهایت یک روزی به این خواهیم رسید. اما در یک دوره میان‌مدت به یک تفاهمی خواهیم رسید». اما روزنامه کیهان خبر خود را این‌گونه خاتمه داد: «یادآور می‌شود سایت آریا توسط امیر محبیان از عناصر شبه‌اصولگرا که ارتباطات ارگانیک با برخی محافل اصلاح‌طلب و دولتی دارد، اداره می‌شود».

ادامه در صفحه ۱۹

مقام معظم رهبری در دیدار رئیس‌جمهور اتریش و هیأت همراه:

دنباله‌روی از سیاست‌های خصمانه آمریکا غیرمنطقی است



امضا رسید. همچنین یادداشت تفاهم هشتمین کمیسیون مشترک همکاری‌های اقتصادی از سوی وزیر صنعت، معدن و تجارت کشورمان و معاون صدر اعظم و وزیر علوم اتریش امضا شد. در این مراسم همچنین یادداشت تفاهم گفت‌وگوهای سیاسی بین وزارت خارجه ایران و وزارت فدرال در امور اروپا و خارجه اتریش از سوی «محمدجواد ظریف» و وزیر خارجه اتریش امضا شد و یادداشت تفاهم گفت‌وگوهای بین‌المللی ادیان از سوی رئیس سازمان فرهنگ و ارتباطات اسلامی ایران و وزیر خارجه اتریش به امضا رسید. پس از مذاکرات و شرکت دو رئیس‌جمهوری در نشست هیأت‌های عالی ایران و اتریش، «روحانی» و «فیشر» در یک نشست خبری مشترک شرکت کردند. «روحانی» در پاسخ به سؤالی درباره نگاه ایران به تحولات سوریه گفت: «همه کشورها باید کمک کنند شرایطی به وجود آید تا در سوریه امنیت و ثبات ایجاد شود و زمینه برای استقرار دموکراسی و خواست مردم بیش از پیش فراهم شود». رئیس‌جمهوری با اشاره به اینکه سوریه امن‌تر، به نفع منطقه و جهان است، گفت: «همه کشورهای منطقه و تأثیرگذار، از جمله اعضای اتحادیه اروپا باید در این زمینه تلاش کنند و ایران در کنار هر میز که نتیجه آن امنیت، ثبات، استقلال و احقاق حقوق ملت سوریه باشد حضور خواهد یافت». او تأکید کرد: «تهران و وین دیدگاهی مشترک درباره تروریسم دارند؛ چراکه این معضل امنیت جهان را تهدید می‌کند و امروز دل‌نگرانی‌ها از اینکه این معضل و پیامدهای آن نظیر آواره‌شدن هزاران انسان بی‌گناه سایر مناطق ازجمله اروپا را تحت‌تأثیر قرار دهد، وجود دارد». او درعین‌حال تأکید کرد: «آینده سوریه با آرای مردم این کشور ساخته می‌شود و مردم هستند که درباره حکومت، آینده و شیوه رفتار دولت‌مدارانشان تصمیم خواهند گرفت و هیچ کشور و قدرت خارجی نباید و نمی‌تواند برای آینده این کشور تصمیم بگیرد». رئیس‌جمهوری با تشکر از دولت اتریش به‌خاطر میزبانی خوب از مذاکرات هسته‌ای میان ایران و ۵+۱، افزود: «توافقی وین توافقی مهم، جامع و تاریخی است که می‌تواند منافع ایران، ۵+۱، اتحادیه اروپا و کل منطقه و جهان را دربر داشته باشد». «هاینتس فیشر» رئیس‌جمهوری اتریش نیز در این نشست مطبوعاتی

با اعلام آمادگی کشورش برای حل‌وفصل مسائل منطقه‌ای و بین‌المللی با مشارکت جمهوری اسلامی ایران گفت: «باید در کنار هم برای رسیدن به دنیایی که در آن کشورها با احترام و مسالمت‌آمیز زندگی کنند و تروریسم ریشه‌کن شود، همکاری

گفت‌وگوهای مشترک حقوق بشری میان ایران و اتریش در دستور کار قرار گیرد

در دیدار «هاینس فیشر»، رئیس‌جمهور اتریش، با آیت‌الله «آملی لاریجانی»، رئیس قوه قضائیه، انجام گفت‌وگوهای تئوری و علمی مشترک میان دو کشور با محوریت حقوق بشر را کام مؤثری برای رسیدن به درک متقابل از مفهوم کرامت انسانی اعلام کرد و از آمادگی قوه قضائیه جمهوری اسلامی ایران برای برگزاری این نشست‌های مشترک خبر داد. به گزارش «روابط عمومی قوه قضائیه»، آیت‌الله «آملی لاریجانی» نظام جمهوری اسلامی ایران را ساختاری نو بر پایه مشارکت مردم در تعیین سرنوشت خود از طریق رای‌گیری و شرکت در انتخابات، همچنین عقلانیت اسلامی توصیف کرد و گفت: «اصول حاکمیتی در ایران براساس رای مردم و بر پایه رکن بسیار مهم عقلانیت اسلامی است که درک آن از سوی دنیای غرب نیاز به گفت‌وگو دارد». رئیس قوه قضائیه تلاش غربی‌ها برای تحمیل‌کردن پیش‌فرض‌های خود نسبت به انسان و ماهیت وجودی او را به ملت‌ها و کشورهای دیگر نادرست و قابل انتقاد دانست و افزود: «توقع ما از غرب این نیست که پیش‌فرض‌های خود را درباره مسائل حقوق بشری و کرامت انسانی به تمام جوامع تحمیل کند». او با طرح این پرسش که باید دید تصویر شما از شان و کرامت انسانی چیست و چه تفاوتی با دیگر برداشت‌ها از شان و کرامت انسانی دارد، افزود: «البته در مقام عمل نیز صداقت در رفتار بسیار مهم است و آنچه از رفتارهای حقوق بشری غرب به دست می‌آید این است که چندان صادقانه نیست و می‌بینیم که با وجود همه تأکیدهایی که درباره مفهوم حقوق بشر در غرب صورت می‌گیرد، در آمریکا زندان گوانتانامو و در عراق زندان ابوغریب ایجاد می‌شود که در آن بدترین فجایع رخ می‌دهد». آیت‌الله آملی لاریجانی افزود: «متأسفانه بدترین اعمال ضد حقوق بشری در برخی کشورها علیه مردم صورت می‌گیرد، اما این کشورها رابطه خوبی با غرب دارند و این‌گونه اعمال ضدانسانی آنها از سوی غربی‌ها محکوم نمی‌شود». «فیشر» نیز با استقبال از پیشنهاد آیت‌الله آملی لاریجانی درباره برگزاری گفت‌وگوهایی در سطح علمی درباره مفاهیم حقوق بشری گفت: «با این پیشنهاد شما بسیار موافق هستم و درباره آن فکر خواهیم کرد و نتیجه آن را از طریق سفر خود در ایران به اطلاع خواهیم رساند». او افزود: «ساختار قضائی مستقل جمهوری اسلامی ایران بسیار جالب است و در قوانین ما چنین ساختاری برای قوه قضائیه مجزا پیش‌بینی نشده است». رئیس‌جمهور اتریش با تأکید بر ضرورت توجه به مفاهیم حقوق بشری افزود: «با شما موافقم که در هیچ کشوری حقوق بشر به‌طور کامل رعایت نمی‌شود؛ اما این موضوع نباید به هدف غایی ما که رسیدن به شان و منزلت انسانی است لطمه وارد کند».

نایدبین یاران انقلاب فاصله بیفتد

● **پایگاه امید:** محمدرضا عارف در دیدارهای جداگانه با جمعی از نمایان حوزه علوم انسانی و مدیران دولت اصلاحات در استان ایلام و نمایندگان ادوار این استان گفت: در دهه چهارم انقلاب وظیفه همه نمایان است که با وحدت رویه از دستاوردهای نظام حفاظت کنند و باید مراقبت کرد بین یاران انقلاب فاصله‌ای نیفتد و اگر کدورت و سوءتفاهم‌هایی هم وجود دارد با مصلحت‌اندیشی حل‌وفصل شود. عارف با اشاره به انتخابات مجلس شورای اسلامی، گفت: اصلاح‌طلبان به قصد پیروزی در انتخابات شرکت می‌کنند و در این مسیر از گروه‌هایی که با عنوان هوادار دولت محسوب می‌شوند، انتظار می‌رود خود را در اردوگاه اصلاح‌طلبی تعریف کنند تا روند پیروزی در انتخابات با چالش‌های درون‌گروهي مواجه نشود. افرادی از جریان رقیب که خود در پی ائتلاف با اصلاح‌طلبان بودند و این ایده را در محافل خصوصی مطرح می‌کردند، اکنون در مقابل مطرح‌شدن آن در فضای رسانه‌ای موضع‌گیری می‌کنند و به تندی آن می‌پردازند که این روش نشانه کم‌لطفی‌شان است. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام، با اشاره به دغدغه حاضران در جلسه درباره نحوه برخورد نهادهای نظارتی با اصلاح‌طلبان در انتخابات مجلس، گفت: مهارت اصلاح‌طلبان این است که با سازوکار موجود به پیروزی دست پیدا کنند همان‌گونه که با محدودیت‌های سال ۹۲ در انتخابات ریاست‌جمهوری پیروز شدیم. عارف در پایان تأکید کرد: اگر در مجلس آینده اکثریت را به دست آوردیم ظرفیت عظیم اصلاح‌طلبی و آستانه تحمل‌مان را نشان خواهیم داد که به هیچ‌وجه دنبال حذف رقیب نخواهیم بود و با رفاقت و صمیمیت و مودلی و مشارکت جدی وظایف خود را انجام خواهیم داد.

بریده اخبار

- رئیس سازمان زندان‌ها: صورت جلسه سکه‌های مهدی‌هاشمی را ندیدم/ ایستا
- ابوالقاسم رنوفیان: لحن آیت‌الله یزدی باعث ایجاد اصطکاک می‌شود/ خبر تلایان
- حمایت ۷ نماینده مجلس از برخورد قاطع قضائی با مفسدان اقتصادی/ تسنیم

نخ با لاء شهر

نوآوری در خدمت

دیدار مدیرعامل و هیأت همراه بزرگ‌ترین بانک خصوصی اتریش

با مدیران ارشد بانک شهر

به همکاری هستیم و قطعاً ارائه خدمات خوب به مشتریان از اهداف مشترک هر دو بانک است. وی با بیان این که اروپا در آینده مشکلات اقتصادی زیادی خواهد داشت، گفت: "بانک ارسته" با ۲۲۰میلیارد یورو سرمایه می‌تواند در برابر این مشکلات بایستد. لازم به ذکر است "بانک ارسته" بزرگ‌ترین بانک خصوصی اتریش و یکی از قدرتمندترین شرکت‌های ارائه‌دهنده خدمات مالی در حوزه شرقی کشورهای اتحادیه اروپا در سال ۱۸۱۹ با استراتژی توسعه تجارت خُرد در اروپای شرقی و مرکزی تأسیس و در سال ۱۹۹۷



سهام آن در بورس عرضه شد. تعداد سهام این شرکت ۴۳۰میلیون و سهام‌داران آن اغلب موسسات و شرکت‌های مالی از مناطقی مانند اتریش، آمریکای شمالی، انگلستان و ایرلند و سایر سهام‌داران است و با سرمایه ثبت شده ۲۲۰میلیارد یورو و ۴۶هزار کارمند، ۲۷۹۲شعبه و بیش از ۱۶میلیون مشتری در اروپا به عنوان یکی از بهترین شرکت‌های اروپا در حوزه اقتصادی به ویژه در زمینه مسکن و راه‌آهن است. همچنین در این نشست صمیمانه، دکتر حسین محمدپورزندی نیز ضمن استقبال از فرصت ایجاد شده در زمینه همکاری مشترک این دو بانک، اظهار داشت: بانک شهر به عنوان "بستی بانک" ایران در زمینه ارتقاء سطح کیفی زندگی شهروندان با کمک مالی در پروژه‌های شهری تلاش می‌کند و با عضویت در هیأت عامل (CPI) سازمان ملل متحد (Un Habitat)، به عنوان بانک عامل در جهت شکوفایی شهرها با سازمان‌های بین‌المللی همکاری می‌کند. مدیرعامل بانک شهر ابراز امیدواری کرد که این بانک بتواند در حوزه‌های مختلف، همکاری مناسبی با استفاده از تجارب مدیرعامل بانک ۲۰۰ ساله "ارسته" داشته باشد.



در این دیدار، "دالینی" با اشاره به اهمیت همکاری با بانک شهر در ایران اظهار کرد: "بانک ارسته" در حوزه‌های اقتصادی و در دو زمینه مسکن و راه‌آهن جزو بهترین‌های اروپاست و به دلیل شباهت نوع فعالیت با بانک شهر، علاقه‌مند به همکاری با این بانک است. وی ضمن ابراز شگفتی از نوآوری بانک شهر در راهداندازی دستگاه‌های خودبانک (VTM) از سوی بانک شهر، اظهار داشت: اینترنت بانک و بانکداری مجازی رمز موفقیت سیستم بانکی در دنیای امروز است و کیفیت خدماتی که در این زمینه بانک شهر در این حوزه می‌دهد برای ما دور از انتظار بوده و قابل تمجید است. "دالینی" با بیان این که در زمان تحریم‌ها، بیشترین فشارها به سیستم بانکی وارد شد، افزود: "بانک ارسته" قوی‌ترین بانک و شرکت به لحاظ مالی در حوزه شرقی کشورهای اروپاست و در هفت کشور حضور دارد و با توجه به این که اقتصاد ایران نیز اقتصادی صنعتی است، شباهت کاری زیادی به فعالیت‌های ما دارد. مدیرعامل "بانک ارسته" اتریش، خاطرنشان کرد: به دلیل شباهت فعالیت این بانک با بانک شهر که بانکی تخصصی است، علاقه‌مند




دنيا دنیا آرامش بیمه پارسیان

دستری آسان به خدمات بیمه پارسیان با #۲۰۱*



بیمه پارسیان

www.ParsianInsurance.ir

Parsian Insurance

آدرس ساختمان جدید: ضلع شمالی بلوار میرداماد، حدفاصل خیابان ولیعصر و بلوار آفریقا، پلاک ۳۲۵

www.parsianinsurance.ir

تلفن گویا: ۸۲۵۹